[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO Nº 098/2024

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade providências para que se faça a instalação de refletores na Academia “Egídio Bergamini,” ao lado do Centro  Comunitário Círio Silveira Filho, localizada no Distrito de Oásis.

Tal medida vem atender as reivindicações dos freqüentadores principalmente as mulheres, que utilizam a referida academia principalmente no período noturno, tão importante para o bem-estar e segurança.
Sala das Sessões Vereador ‘Delson Leandro da Silva’, 09 de Setembro de 2024.

José Silveira
Vereador
[image: image1.png]